
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4271424 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

20 500 Kč

Lokalita:
Praha 1

Pronajměte si kancelář 12 m2 pro 2 osoby s výhledem do dvora a
otevíratelným oknem za 20.500 Kč + DPH měsíčně. Kancelář je
plně vybavená, klimatizovaná a zahrnuje přístup 24/7. V ceně
nájmu je zahrnuto využití společných prostor, internetové připojení,
úklid, ostraha budovy a neomezená konzumace občerstvení.
Využívání zasedací místnosti je možné dle aktuálně platného
ceníku - při častějším využívání místností doporučujeme program
Zákaznické karty*.
Při podpisu smlouvy na 12 měsíců vratná kauce ve výši 2
měsíčních nájmů. K ceně se připočítává poplatek za osobu 1.000
Kč + DPH/měsíc/osoba. Parkovací místo za 5.500 Kč +
DPH/měsíc.
Věrnostní program: Zákaznická karta
Využijte Zákaznické karty a získejte slevy na pronájem zasedacích
místností na všech pobočkách v Praze. Platnost karty je jeden rok
od posledního dobití.
•Cena karty 12.000 Kč - sleva 40% z jednorázové ceny pronájmu
•Cena karty 9.000 Kč - sleva 30% z jednorázové ceny pronájmu
•Cena karty 6.000 Kč - sleva 20% z jednorázové ceny pronájmu
Uvedené ceny jsou bez DPH. Kredit na kartě je nevratný,
doporučuje se proto vyčerpat během jednoho roku.

ID inzerátu ESO: 4271424
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 7353
Užitná plocha: 12 m2
Plocha pozemku: 12 m2
Zastavěná plocha: 12 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Štaubert
Tel:

608332333
Email:

staubert@maxxus.cz

MAXXUS REALITY

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Rozdělovská 2370/55,

16900 Praha 6
Web:

www.maxxus.cz


